2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

__________________________________________________________

(наименование первичной профсоюзной организации)

ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

__________                               _______________________

    № _______

  (дата)

(город)

Избрано в состав профкома: _______чел.

Присутствовало на заседании: ______чел.

Повестка дня:

1. О принятии новых членов в Профсоюз (постановке на учет новых членов Профсоюза).

СЛУШАЛИ: ______________________________________________________:

                                     (ф.и.о. председателя профсоюзной организации (члена профкома)

в первичную профсоюзную организацию поступили заявления о вступлении в Профсоюз (о постановке на учет) от __________________________________________________________________ .

(указать ф.и.о., должность работников, написавших заявления)

1. ПОСТАНОВИЛИ:
2. Руководствуясь ст. 10 Устава Профсоюза на основании личных заявлений работников, принять в члены Профсоюза (поставить на учет

в первичную профсоюзную организацию):

_________________________________________________________

(ф.и.о., должность работников в алфавитном порядке).

3. Председателю первичной профсоюзной организации (ф.и.о.) передать заявления членов Профсоюза об удержании членских взносов руководителю образовательного учреждения под расписку для последующего контроля.

Голосовали: «за» _____, «против»_____, «воздержались»______.

Председатель первичной

профсоюзной организации ____________________  (Ф.И.О.)
(подпись)

Дата